Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2021

DATA DA ASSINATURA: 08 de março de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: ASFALTECPAR ASFALTO TECNOLOGICO DO
PARANA EIRELI ME
OBJETO: Aquisição de massa asfáltica usinada a quente,
destinada a necessidade de consumo da Secretaria de Obras e
Serviços Urbanos, deste Município de Planalto-PR
VALOR TOTAL: R$3.200,00 (três mil e duzentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal